Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Зайцевская основная общеобразовательная школа»

636160 Томская область, Кожевниковский район, д.Зайцево, ул.Школьная,24

тел.8(382)44-56-145, е-mail:zaycevo_s@kozhevnikovo.gov70.ru, ИНН 7008004899, КПП 700801001

ПРИКАЗ

05.11.2024 г.                                                                                                             № 61-о

Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения от 27 ноября 2020г. № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, распоряжением

Департамента общего образования Томской области от 28.08.2024 г. 1179-р «О

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в Томской области в 2024- 2025учебном году», приказом отдела образования

Администрации Кожевниковского района № 166-О от 03.09.2024г. «О проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кожевниковском районе в

2024-2025 учебном году»  и  приказом МКОУ «Зайцевская ООШ» от 05.09.2024 г. № 51-о

проведён школьный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором приняли

участие 35 учеников. На основании изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

25 учебном году; (приложение № 1)

2. Наградить грамотами и сертификатами учащихся МКОУ «Зайцевская ООШ»

победителей, призеров, участников школьной этапа ВсОШ;

3. Педагогам школ, подготовившим победителей и призеров олимпиады, объявить

благодарность: Катетуновой О.С., Степановой М.Р., Жадан Ю.А., Панибратец А.А.,

Шамину А.М.

И.о. директора школы:   Г.В.Оснач

mailto:zaycevo_s@kozhevnikovo.gov70.ru

Приложение №1

Экология

5 класс

1.Гальчук Русалина – призёр

2.Борисова Марина - призёр

3.Пузанова Анастасия – призёр

4.Шамина Кристина - призёр

7 класс

1.Маркина Ангелина – победитель

2.Зайцева Злата – призёр

3.Чумерин Дмитрий - призёр

Русский язык

4 класс

1.Сабурова Милана – призёр

2.Макаренко Виолетта – призёр

Литература

5 класс

1.Пузанова Анастасия - победитель

6 класс

1.Романенко Мирославна - призёр

7 класс

1.Зайцева Злата - победитель

Английский язык

5 класс

1.Гальчук Русалина – призёр

2.Пузанова Анастасия – призёр

3.Шамина Кристина – призёр

7 класс

1.Зайцева Злата – призёр

8 класс

1.Кузьминова Злата - победитель

Биология

5 класс

1.Пузанова Анастасия – победитель

2.Шамина Кристина – победитель

6 класс

1.Романенко Мирославна – призёр

2.Воробьева Мария - призёр

7 класс

1.Зайцева Злата - призёр

8 класс

1.Кузьминова Злата – победитель

2.Пискур Сергей – призёр

География

6 класс

1.Железняков Дмитрий - призёр

7 класс

1.Маркина Ангелина – призёр

8 класс

1.Чернова Полина – призёр

Химия

8 класс

1.Кузьминова Злата - победитель

9 класс

1.Кухтинова Варвара – призёр

Математика

5 класс

1. Шамина Кристина – победитель

2. Борисова Марина – призёр

8 класс

1. Кузьминова Злата - призёр

		2024-11-06T08:48:53+0700
	Оснач Галина Валентиновна